PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25  »  января     2005 года  №_   146_
	Об избрании городской инвестиционной комиссии

Во исполнении постановления администрации Алтайского края от 16.03.2001 № 190 «О  предоставлении хозяйствующим субъектам края инвестиционных кредитов с участием краевого бюджета» (с изменениями и дополнениями) и руководствуясь пунктом 19 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать городскую инвестиционную комиссию по рассмотрению городских инвестиционных проектов субъектов малого предпринимательства в следующем составе:

Председатель комиссии:

Фельдман Дмитрий Зайвелевич – заместитель главы администрации города.

Заместитель председателя комиссии:

Каркавин Владимир Николаевич – начальник отдела экономического развития и ценообразования администрации города.

Секретарь комиссии:

Ложинцева Людмила Викторовна – заведующая  сектором отдела по работе с предпринимателями, торговле и платным услугам администрации города.

Члены комиссии:

Машуков Владимир Иванович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 1, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам;

Трутнев Виктор Иванович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 7;

Бордовицын Александр Павлович – председатель комитета по управлению имуществом администрации города;

Гуньков Александр Дмитриевич – председатель общественного Совета по развитию предпринимательства при администрации города Рубцовска и городском Совет депутатов (по согласованию);

Мещерякова Наталья Александровна – начальник пресс-службы администрации города;

Олейникова Людмила Ивановна – директор филиала АТПП (по согласованию);

Пьянков Владимир Иванович – председатель комитета по финансам, кредитной
и налоговой политике администрации города;

Стороженко Александр Александрович – директор ООО «Универсал –Сервис» (по согласованию);

Шкурихина Надежда Васильевна – начальник отдела по работе с предпринимателями, торговле и платным услугам администрации города.

2.Городской инвестиционной комиссии в своей работе руководствоваться Положением «О краевой инвестиционной комиссии» и «Положением о порядке предоставления хозяйствующим субъектам края финансовых средств из краевого бюджета на погашение части банковской процентной ставки по привлекаемым ими банковским инвестиционным кредитам», утвержденным постановлением администрации Алтайского края от 16.03.2001 № 190.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет  Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев